СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26 октября 2012  г.               № 3/18-62                            с. Междуречье
	О признании утратившим силу решения Совета Междуреченского муниципального образования № 1/35-62 от 25.03.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Междуреченского муниципального образования»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и ст.ст. 22, 41, ч.4 ст.47 Устава Междуреченского муниципального образования,

Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Междуреченского муниципального образования № 1/35-62 от 25.03.2008 г. «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальной собственности Междуреченского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                  и.о. главы Междуреченского муниципального образования В.А. Наумова.
И.о. Главы Междуреченского

муниципального образования                                             В.А. Наумов